
Predmet Ime Prezime Email
1 Analitička geometrija Petra Periša petra.perisa@student.math.hr
2 Analitička geometrija Lara Resman lara.resman@student.pmf.hr
3 Diferencijalni i integralni račun 2 Nikolina Bihar nikolina.bihar@student.math.hr
4 Diferencijalni račun funkcija više varijabli Bartol Markovinović bartol.markovinovic[na]student.math.hr
5 Diferencijalni račun funkcija više varijabli Duje Perković duje.perkovic@student.math.hr
6 Diskretna matematika Jakov Ljubičić  jakov.ljubicic@student.math.hr
7 Diskretna matematika Niko Perica niko.perica@student.math.hr
8 Elementarna geometrija Lara Resman lara.resman@student.pmf.hr
9 Elementarna geometrija Antonio Jurešić antonio.juresic@student.math.hr

10 Elementarna matematika 1 Matija Ćepulić Polgar mcepulic.math@pmf.hr
11 Elementarna matematika 1 Ivan Premuš ipremus.math@pmf.hr
12 Elementarna matematika 1 Matej Vojvodić matej.vojvodic@student.math.hr
13 Linearna algebra  1 (inž) Matej Vojvodić mvojvodi.math@pmf.hr
14 Linearna algebra 1 (inž) Bruno Brščić bbrscic.math@pmf.hr
15 Linearna algebra 1 (inž) Vice Perica vperica.math@pmf.hr
16 Linearna algebra 1 (inž) Hrvoje Žlepalo hzlepalo.math@pmf.hr
17 Linearna algebra 2 (prof) Eleonora Đaković eleonora.dakovic@student.math.hr
18 Matematička analiza 1 Matija Ćepulić Polgar mcepulic.math@pmf.hr
19 Matematička analiza 1 Petar Sruk psruk.math@pmf.hr
20 Matematička analiza 1 Patrick Pavić patrick.pavic@student.math.hr
21 Matematička analiza 1 Marko Zwicker marko.zwicker@student.math.hr
22 Matematička logika Josip Ivica josiivic@student.math.hr
23 Obične diferencijalne jednadžbe 1 Fran Mišković fmiskovi.math@pmf.hr
24 Obične diferencijalne jednadžbe 1 Roberto Kožarić roberto.kozaric@student.math.hr
25 Obrada signala Helena Šimić helena.simic@student.math.hr
26 Programiranje 1 Karlo Ćoso karlo.coso@student.math.hr
27 Programiranje 1 Nera Majtanić nera.majtanic@student.math.hr
28 Programiranje 1 Denis Ratković Rajhvajn denis.ratkovic.rajhvajn@student.math.hr
29 Programiranje 1 Vice Perica vperica.math@pmf.hr
30 Programiranje 1 Ivan Premuš ipremus.math@pmf.hr
31 Programiranje 1 Lovro Razum lrazum.math@pmf.hr
32 Programiranje 1 Petar Sruk psruk.math@pmf.hr
33 Programiranje 1 Hrvoje Žlepalo hzlepalo.math@pmf.hr



34
Programski jezici i oprema za nastavu 
programiranja u školama

Karlo Kašner karlo.kasner@student.math.hr

35 Računarski praktikum 1 (prof) Ana Smolčić ana.smolcic@student.math.hr
36 Računarski praktikum 1 (prof) Luka Malović luka.malović@student.math.hr
37 Teorija skupova Nika Utrobičić nika.utrobicic@student.math.hr
38 Teorija skupova Jakov Manjkas jmanjkas.math@pmf.hr
39 Uvod u matematiku Janko Burica  janko.burica@student.math.hr
40 Uvod u matematiku Zvijezdana Posavec  zvijezdana.posavec@student.math.hr
41 Vektorski prostori Fran Mišković fmiskovi.math@pmf.hr
42 Vektorski prostori Roberto Kožarić roberto.kozaric@student.math.hr
43 Vjerojatnost Vedran Cifrek vedran.cifrek@student.math.hr
44 Vjerojatnost Jakov Ljubičić jakov.ljubicic@student.math.hr


